РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2021 года № 110

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  12.08.2002 № 585. , Уставом сельского поселения Исаклы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества открытый по форме подачи предложений о цене, находящегося в собственности сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области:
Лот № 1. Нежилое здание сенохранилища, общая площадь 950,00 кв. м. на слом. Адрес: Самарская область, Исаклинский район, село Багряш.
Лот № 2. Нежилое здание откормочного цеха, общая площадь 3000,00 кв. м. на слом. Адрес: Самарская область, Исаклинский район, село Багряш.
2. Определить организатором аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Администрацию сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.
3. Установить:
3.1. начальную (минимальную) цену предмета аукциона:
Лот № 1 – 48000  (сорок восемь тысяч) 00 копеек;
Лот № 2 - 192 000 (сто девяносто две тысячи) 00 копеек.
3.2. величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5%:
Лот № 1 – 2400 (две тысячи четыреста рублей) 00 копеек.
Лот № 2 – 9600 (девять тысяч шестьсот рублей) 00 копеек.
        3.3. сумму задатка в размере 20% от начального цены:
Лот № 1 - 9600 (девять тысяч шестьсот рублей) 00 копеек.
Лот № 2 – 38400 (тридцать восемь тысяч четыреста рублей) 00 копеек.
3.4. способ подачи предложений о цене имущества - открытый, непосредственно на аукционе;
3.5. дата начала приема заявок 16.09.2021г. в 09-00 часов местного времени;
3.6. дата и время окончания приема заявок 15.10.2021г. в 16-00 часов местного времени;
3.7. дата и время рассмотрения заявок и документов претендентов, признание заявителей участниками аукциона 18.10.2021г. в 14-00 часов местного времени;
3.8. дата и время проведения аукциона: 19.10.2021г. в 15-00 часов местного времени.
4. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества (прилагается).
5. Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Официальный вестник», на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы www.isakli.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области	     И.А. Гулин